简洁起重机租赁合同协议书
出租方：(以下简称甲方)
承租方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》有关规定，为明确租赁双方的权利和义务关系，经双方协商一致签订本合同：
一、租赁设备
二、租赁用途和期限
1、本租赁设备用于乙方施工;
2、本设备租赁期限自约为个月。
三、租赁费用
1、押金：乙方在租赁设备进工地前应缴纳押金赁设备使用完毕结算后，扣除租金及其他费用后，余额退还乙方;
2、租费：从设备检测合格后开始计算至乙方通知甲方拆卸之日止，不足一个月的按天数计算。出租费在每月30日前付清，否则甲方有权将设备拆卸归还。拆卸费、运费等一切费用由乙方承担;
3、本租赁设备的安装、拆卸、运输、进退场费每台人民币计整(其中安装、拆卸包括汽吊16吨以内，特殊环境条件塔拆超出部分差价按实际算，运费含设备标准独立高度以内，超出部分按实计算)，均由乙方负责，设备进场后付清;
4、设备基础预埋件费每台人民币计由乙方负责;
四、设备使用及维修
1、设备必须由甲、乙双方验收合格并经甲方同意后方可使用，若乙方擅自使用，由此产生的相关责任由乙方承担;
2、本租赁设备驾驶员必须持有相关部门颁发的上岗证。驾驶员由乙方聘请，其报酬由乙方支付，对聘用的驾驶员的日常工作由乙方负责管理，现场指挥人员及辅助人员由乙方配备(指挥人员需要配合格人员担任);
3、乙方委托甲方维护保养，养护费用每台每月元。
4、租赁结束十天内付清所有租赁、保养、维修、配件的费用。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日